ПРОТОКОЛ №1 от 5 августа 2014 года заседания комиссии                                                по проведению открытого аукциона на право заключения договора                                   на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке                 или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности                                        Ступинского муниципального района, а также земельных участках,                                                   государственная собственность на которые не разграничена                                                          на территории Ступинского муниципального района.
	Дата, время и место  проведения заседания комиссии
	5 августа 2014 года

9 часов 15 минут по московскому времени

Московская область, г.Ступино, ул.Андропова, д.43а/2, 4 этаж, кабинет 408

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Назарова В.Н. – заместитель руководителя администрации Ступинского муниципального  района  –  председатель  комитета  по управлению имуществом

	Члены комиссии:
	Бобкова О.Н.  – и.о. начальника управления градостроительства и архитектуры  администрации Ступинского  муниципального района;

Новикова И.А. – начальник отдела управления муниципальным имуществом комитета   по   управлению  имуществом администрации  Ступинского  муниципального  района;

Кочеткова И.В.  – начальник сектора по правовой поддержке комитета   по управлению   имуществом  администрации  Ступинского  муниципального  района;

Постолова Г.В. – главный специалист отдела управления муниципальным имуществом  комитета   по   управлению  имуществом  администрации  Ступинского  муниципального  района.

	Секретарь комиссии:
	Посадская О.В. – ведущий  специалист отдела управления муниципальным имуществом  комитета   по   управлению  имуществом  администрации Ступинского  муниципального  района.

Повестка заседания комиссии:
1. О выборе аукциониста, уполномоченного на  проведение открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках  или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности  Ступинского муниципального района, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района в соответствии  с постановлениями администрации Ступинского муниципального района от 23.06.2014г. №2257-п, 2258-п, 2259-п, от 24.06.2014г. №2327-п.
Слушали  Новикову И.А.:
«В соответствии с аукционной документацией на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках  или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности  Ступинского муниципального района, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района, утвержденной  постановлениями администрации Ступинского муниципального района от 23.06.2014г. №2257-п, 2258-п, 2259-п, от 24.06.2014г. №2327-п необходимо выбрать из состава членов комиссии аукциониста. Предлагаю аукционистом уполномочить Постолову Галину Васильевну».
Слушали Назарову В.Н.:

«Есть ли другие предложения по кандидатуре аукциониста? Предложений нет. Ставлю на голосование вопрос о выборе Постоловой Г.В.  аукционистом, уполномоченным на  проведение открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках  или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности  Ступинского муниципального района, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района в соответствии  с постановлениями администрации Ступинского муниципального района от 23.06.2014г. №2257-п, 2258-п, 2259-п, от 24.06.2014г. №2327-п».
Голосовали «ЗА» - 5 человек

                     «ПРОТИВ» - 0 человек

                     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1 человек.

             Решили:
   1.  Уполномочить Постолову Галину Васильевну выступить аукционистом по проведению открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках  или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности  Ступинского муниципального района, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района в соответствии  с постановлениями администрации Ступинского муниципального района от 23.06.2014г. №2257-п, 2258-п, 2259-п, от 24.06.2014г. №2327-п.
Подписи членов Комиссии:

	Председатель Комиссии:
	_______________________
	В.Н. Назарова

	Члены Комиссии:
	_______________________
	О.Н. Бобкова

	_______________________
	И.А. Новикова

	_______________________
	И.В. Кочеткова

	_______________________

	Г.В. Постолова

	Секретарь Комиссии:
	_______________________
	О.В. Посадская